[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

	19.11.2024
	№ 2201-па

Об утверждении проектов межевания территорий земельных участков с кадастровыми номерами 25:20:050101:4648, 25:20:000000:4469, 25:20:210103:1412
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Законом Приморского края от 29.06.2009 №446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края», Уставом Хасанского муниципального округа, протоколами общего собрания членов садоводческого некоммерческого товарищества «Муравей» от 21.10.2023 г. б/н, от 16.12.2023 г. б/н, от 20.02.2024 г. №1/24, рассмотрев заявление председателя СНТ «Муравей» Стасюк Г.Н. от 04.03.2024 г. вх.№1783, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты межевания территорий земельных участков с кадастровыми номерами: 25:20:050101:4648 (прилагается);

          25:20:000000:4469 (прилагается);

          25:20:210103:1412 (прилагается), в следующем составе:
1.1. Текстовая часть проекта межевания территории.

1.2. Проект межевания территории. Графическая часть.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа направить утвержденные настоящим постановлением проекты межевания территорий в Управление Росреестра по Приморскому краю для его внесения в реестр границ ЕГРН.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Хасанского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского муниципального округа Т.В. Яровую.
	Глава Хасанского

муниципального округа
	И.В. Степанов